様式第２（第５条関係）

公共用物使用収益許可事項変更申請書

令和   年   月   日

美 浜 町 長 様

申請者  住 所

氏 名               印

名称及び

代表者氏名

電話番号

下記のとおり、公共用物の 使用・収益 の許可事項の変更を許可してください。

記

区 分 変 更 前 変 更 後

1.前回許可の年月日及び指令番号
令和   年   月   日付け

美  発第       号

2.使 用 ・ 収 益 の 目 的

3.使 用 ・ 収 益 の 期 間
令和   年   月   日から

令和   年   月   日まで

4.使 用 ・ 収 益 の 場 所
美浜町        地先

5.工作物、物件又は施設の構造

6.使 用 ・ 収 益 の 数 量

7.工 事 等 の 実 施 の 方 法

8.工 事 等 の 時 期

9.公 共 用 物 の 復 旧 方 法

10.変 更 の 理 由

美建発第      号

上記のとおり許可します。ただし、次の条件を守ってください。

令和  年  月  日

公共用物管理者 美 浜 町 長

条 件 別紙条件書のとおり

備考

１．用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。

２．前回許可書の写しを添付すること。